
京⼤川北/JPX ⽇本株指数の指数値公表停⽌について 
 
関係者各位 
 
平素より格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
このたび、⻑期投資株価指数助⾔委員会（第 5 回）を開催し、2025 年 3 ⽉末をもって⽇本
株指数の指数値公表を停⽌することを決定いたしましたので、ここにお知らせいたします。 
 
⻑年にわたり当指数をご利⽤いただき、誠にありがとうございました。今後とも引き続きご
⽀援、ご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 
 
ご不明な点やご質問等ございましたら、下記までお問い合わせくださいますようお願い申
し上げます。 
 
敬具 
 
2025 年 2 ⽉ 28 ⽇ 

国立大学法人 京都大学 
成長戦略本部 
Email：ip-work@saci.kyoto-u.ac.jp 


